b., przed podpisaniem Rejentem Okręgu Lęczyckiego przez licytację, lub z wolnej ręki. O warunkach przedaży i innych potrzebnych objaśnieniach, każdy chęć kupna mający, powziąć może wiadomość tak u pomienionego Rejenta, jako też na gruncie dóbr. — **Lęczycza d. 15 (27) Marca 1848 r. — Jan Kurzykowski, Rejent.**

W mieście fabrycznym Zgierz, Pow. Lęczyckim, jest do wydzierżawienia od S. Jana r. b. **DOM ZAJAZDOWY**, z dogodniami Stajniami, Ogrodem owocowym i warzywnym. Bliższą wiadomość powziąć można w Hotelu Lipskim, u Pana Stark.